
OPENREALITY, realitní kancelář, s.r.o. Slámova 775/12, 618 00 Brno - Černovice, Tel.: 515 535 835, E-mail: info@openreality.cz, web:
www.openreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N106-2024-001

Stavební pozemek o výměře 1.123 m2, Ketkovice, Jihomoravský kraj
- Brno venkov
66491, Ketkovice

2 977 400 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslav Starý
Tel.: +420 777209579
GSM: +420 777209579
E-mail:
jaroslav.stary@openreality.
cz

Celková plocha: 1 123 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o zasíťovaný pozemek v řadové zástavbě. Na pozemku stál dříve RD, nyní je po
úplné demolici. Parcela je tedy nachystána k okamžité výstavbě.

K pozemku je hotová také projektová dokumentace, kterou majitel nabízí dohodou. Před domem je možné parkování
pro 2 vozy, do zahrady vede příjezdová cesta ze zadní části pozemku.
Lokalita:
Klidná menší obec se nachází 32 km od Brna, směr Třebíč. Ketkovice jsou obcí ležící při západním okraji
Jihomoravského kraje, na západní hranici okresu Brno - venkov. Nedaleko Ketkovic jsou města Velká Bíteš, Náměšt
nad Oslavou, Ivančice. . Jedná se také o oblíbenou výletní oblast v bezprostřední blízkosti se zde nachází údolí řek
Oslavy a Chvojnice, která vybízí k letnímu koupání nebo rybaření, dále zřícenina hradu Levnov nebo vodní nádrž
Mohelno.

V obci (zhruba 630 obyvatel) je dostupná základní a mateřská škola, menší obchod se smíšeným zbožím a hospoda.

Informace o pozemku
Elektrická síť, plyn a připojení na veřejné kanalizace a vodovod jsou na hranici pozemku. Rozměry pozemku jsou z
ulice cca 8 metrů šířka, pozemek se rozšiřuje. Má cca 100 metrů délku.


